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Østjysk Husflids bestyrelsesmedlemmer, revisorer, formænd og redaktør 

Formand Inge Astrup, Dyreparken 8, Søften, 8382 Hinnerup 40 88 24 02 yndescollie@gmail.com 

Næstformand Hasse Gustafsen, Romaltvej 94, 8900 Randers 86 41 42 04 hasse.gustafsen@gmail.com 

Kasserer Conny Alsted, Pilegårdsvej 114 C, 8361 Hasselager 86 28 38 47 calsted@mail.dk 

Sekretær Grethe Juul Nielsen, Hadsundvej 85, 8930 Randers NØ 23 67 42 06 grjuul@gmail.com 

Medlem Alma Bastrup Eriksen, Skovbrynet 18, 8670 Låsby 86 95 16 14 / 20 46 24 53 alma@os.dk 

Suppleant Lise Tulinius, Vesterlundvej 38, 8600 Silkeborg 60 16 25 61 lise@tulinius-rose.dk 

Revisor Jørn Gleesborg, Buggesgårdvej 43, 8260 Viby 86 28 10 06 / 21 86 05 45  

Revisor Karin Gustafsen, Romaltvej 94, 8900 Randers 86 41 42 04 gustafsen@fiberflex.dk 

Revisorsuppleant Ellen Jørgensen, Brunhøjvej 65, 8362 Hørning 86 92 34 80 ellen.j@mail.dk  

Formand for Silkeborg Husflidsforening  

Lise Tulinius, Vesterlundvej 38, 8600 Silkeborg 60 16 25 61 lise@tulinius-rose.dk 

Formand for Hasselager Husflidsforening  
Jørn Gleesborg, Buggesgårdvej 43, 8260 Viby 86 28 10 06 / 21 86 05 45  

Formand for Gl. Ry Husflidsforening  
Svend Åge Skov, Nyvej 22, Gl. Ry, 8680 Ry 87 88 30 66  

Formand for Randers Husflidsforening  

Bente Widmer, Ellemosevej 18, 8370 Hadsten 28 96 28 93 wibepost@hotmail.com  

Redaktør og webmaster Alma Bastrup Eriksen, Skovbrynet 18, 8670 Låsby alma@os.dk 

Hjemmesiden Østjysk Husflid www.aarhusamt.husflid.dk 

Referater fra Østjysk Husflid kommer på hjemmesiden hurtigst muligt efter møderne. 

Bladet udkommer på nettet den 1.august og 1.december. 

 

Lokalforeningernes hjemmesider med aktivitetskalender og kurser 

Hasselager www.hasselager.husflid.dk 

Silkeborg www.silkeborg.husflid.dk 

Randers www.randers.husflid.dk  

Gl. Ry har desværre ikke en hjemmeside, men ring til Svend Åge på 87 88 30 66. 

Foreningens formål er at fremme og udvikle dansk husflid og videregive husflidens kulturelle værdier. 

Formålet søges opnået ved informations- og udstillingsvirksomhed, samt støtte samarbejdet mellem 

lokalforeningerne i det gamle Århus Amt. Medlem af foreningen er lokalforeningernes medlemmer i 

det gamle Århus Amt. 

Østjysk Husflid vil gerne have flere udstillere 

Har du lyst til at være med på vore udstillinger, så tilmeld dig hos formanden 

Inge Astrup yndescollie@gmail.com eller 40 88 24 02 

Opgiv navn, adresse, mailadresse, tlf. samt hvilket håndværk du arbejder med. Fortæl også gerne lidt om, 

hvad / hvilke ting du laver. Desuden vil vi gerne vide, hvilken husflidsforening du er medlem af. 
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Kære husflidsvenner 

Vi er nu godt i gang med aktiviteterne i foreningerne. Der har været flere spændende ting, vi kunne deltage i. 

Lige for tiden er jeg vældig optaget af forskellige strikketeknikker. Det er jo altid spændende at lære noget 

nyt. I den forbindelse er jeg blevet helt vild med ”vendbare snoninger”, som var en aktivitet i Hasselager. 

Teknikken kan bruges til fine halstørklæder. 

Mange af jer er måske allerede i gang med julegaverne. I hvert fald skriver vi lige straks 1.december, og 

julen kommer væltende ind over os med julegaveræs, hyggeligt samvær og dejlig mad.  

Heldigvis skal vi jo mødes igen til husflidsaktiviteter, og der er allerede et spændende program for 1.halvår i 

2017.  

Foråret byder også på en udstilling i Fjordcenteret, hvor der sættes fokus på naturmaterialer som uld, træ, 

læder m.m. 

Jeg har lige besøgt udstillingen Kreative Dage i Fredericia. Det helt store er altså strik og hækling, specielt 

karkludene er in. Men også hæklet legetøj, strikkede krammedyr og lækkert babytøj. Der er også rigtig godt 

gang i både strikket og hæklet tilbehør som huer, halse-disser og pulsvarmere. Strikket baby- og børnetøj 

med lækre detaljer og spændende mønstre er også et hit. Se f.eks. strikkebøgerne fra KlompeLompe samt 

hjemmesiderne med opskrifter fra Farmorfabrikken, Knitting for Olive, strikkeglad, strikleriet, vivtra, 

legmedgarn og mange, mange flere sider med opskrifter. 

Heldigvis var der også spændende ting for mændene. Jeg så trædrejning på Tempa´s stand. De viste en ny 

teknik med gennemskåret dekoration på træskålene. Det var så flot. Glæder mig til at se, om mændene i 

træværkstedet tager teknikken til sig. 

Er man interesseret i tekstile teknikker, så kan man f.eks. følge med på Facebooksiden Østjysk Tekstilkreds. 

Her er mange opslag om tekstile udstillinger rundt i landet. 

Facebook har også sider for træfolkene. F.eks. siderne Dekupørsav, Trædrejere, Trækunst. 

 

Inge Astrup 

 

 

 

 

 

 

Åbent hus i Hasselager 1.10.2016: Foto Alma Bastrup Eriksen 
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Aktiviteter for Hasselager Husflidsforening foråret 2017 

For medlemmer af Hasselager Husflidsforening er der hver mandag i vinterhalvåret gratis adgang. 

Aktiviteterne foregår på Baunehøj Skolen, Koltvej 17, Hasselager 19.00-21.45. 

Hvis skolen er lukket p.g.a. vejret, har vi også lukket. 

Der er mulighed for køb af materialer til aktiviteterne. 

Der er hver mandag åben i træværkstederne, hvor man bl.a. kan prøve at snitte i frisk træ, 

lave knive, ting i ben og horn, eller forsøge sig med trædrejning og løvsavsarbejde. 

Der er også åbent i træværkstedet om tirsdagen. Ingen undervisning, men fri leg ved høvlebænkene, 

drejebænkene m.m. 

 

 

Dato Aktivitet Underviser Materialer 

02.01.2017 Valket strikbroche Sonja Strømpepinde nr.4 + garn, der kan filte 

09.01.2017 Genbrug af 

grammofonplader 

Ida og Lilli Plader, stærk stof, stærk tråd eller snor, store 

tryklåse 

16.01.2017 Stempeltryk Sonja Hvidt karton, farveblyanter, similisten 

23.01.2017 Foldede papirlamper Mette Origamipapir, lyskæde med små pærer 

30.01.2017 Småting i træ Mogens  

06.02.2017 Gammeldags bøger 

 

Else 

 

Skind, kraftig papir, nål og stærk tråd 

13.02.2017 Ferie Skolen er lukket  

20.02.2017 Ben, horn og gevir Jørn og Jørgen  

27.02.2017 Læderarmbånd Esther Læder, geværknapper 

04.03.2017 Aktivitetslørdag. 

Halskæder og kvaste 

af pels 

Karin Pels til eget brug. Kanin eller mink. 

06.03.2017 Grantræ-halsedisse Mette Rundpind nr.5 ½ 40 cm + garn der til. 

13.03.2017 I-phone cover Inge Stof, pels, sygrej, DMC garn 

20.03.2017 Generalforsamling Hasselager  Formningslokalet kl.19.00 

27.03.2017 Høns Esther Vitawrap, garn, rødt filt, trådkegle 

28.03.2017 Generalforsamling Østjysk husflid Fritidscentret, Vestergade 15,  Randers 

03.04.2017 Får Connie Strandsten og karteflor 

10.04.2017 Påskeferie   

17.04.2017 Påskeferie   

24.04.2017 Små ting i 

kobbertråd 

+ afslutning 

Else Små tænger og kobbertråd 
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Ordinær generalforsamling i Hasselager Husflidsforening  

Hasselager Skole 20.03.2017 kl.19.00 i formningslokalet  

 
Dagsorden:  

 

1. Valg af dirigent.  

2. Valg af referent 

3. Aflæggelse og godkendelse af årsberetning ved formanden 

4. Aflæggelse og godkendelse af revideret regnskab for Hasselager Husflid 

5. Vedtagelse af budget for 2018 

6. Vedtagelse af kontingent 

7. Drøftelse af program for medlemsaktiviteter i det kommende år 

8. Indkomne forslag fra medlemmer. Forslag skal være formanden i hænde senest 14 dage før 

generalforsamlingen. 

9. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. 

Formand Jørn Gleesborg på valg 

Næstformand Mogens Christoffersen  

Aktivitetsleder Sonja Sørensen på valg 

Kasserer Else Frentz 

Sekretær Connie Sørensen 

1. Suppleant Erik Andersen på valg  

2. Suppleant Birte Jepsen på valg 
10. Valg af revisor og revisorsuppleant. 

Revisor Ole Madsen på valg 

Revisor Conny Alsted  

 

11. Eventuelt 

 

Der er kaffe og kage efter generalforsamlingen 
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Indkaldelse til generalforsamling i Østjysk Husflid 28.03.2017  

Fritidscenteret, Vestergade15, Randers kl. 19.00.  

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Årsberetning aflæggelse og godkendelse 

3. Fremlæggelse og godkendelse af årsregnskab 

4. Fremlæggelse og godkendelse af budget for det kommende år 

5. Indkomne forslag. Forslag til behandling skal være formanden i hænde senest 14 dage før 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer.  

Formand Inge Astrup på valg 

Næstformand Hasse Gustafsen 

Sekretær Grethe Juul på valg 

Kasserer Conny Alsted 

Bestyrelsesmedlem Alma Bastrup 

Suppleant Lise Tulinius på valg 

7. Valg af revisor og revisorsuppleanter. På valg er Karin Gustafsen og Ellen Jørgensen 

8. Evt. 

 

Vi serverer kaffe og en bid brød. 

 

 

 

 

 

 

Åbent hus i Hasselager 1.10.2016: Foto Alma Bastrup Eriksen 
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De tyske julemarkeder 

Jeg har lige været en tur i Hamburg og Lübeck til de berømte julemarkeder.  

Boderne lå helt ned til vandet ved Binnen-alster ved Kennedybrücke. Der var mange boder med ting til salg. 

Men især madboderne lokkede med Glüwein, brændte mandler, pølser, stegte champignon, stegte løg, vafler 

med is m.m. Men da vejret var med kulde nær minusgrader, så valgte vi at gå ind i stormagasinet og få varm 

kakao. Der kunne vi så også lige benytte de fine toiletter, selvfølgelig mod betaling.  

Derefter gik vi op til Rådhuset, hvor det næste julemarked lå. Også her var der flotte boder med alt muligt 

mad, vin og juleting. Der var en stor bod med Stollen kager i alle mulige udgaver. En kæmpe bod med ting 

til juletræet. Der var glaskugler, ting i træ, plast, guld og sølv, glas og papir. Der var dog ikke noget, som jeg 

ikke kunne undvære, så jeg købte kun en lille ting i sølv til 30 kr. Der var også en stor bod med ting af 

oliventræ, f.eks. skeer og spækbrætter.  

Efter 4 timer gik turen til hotellet, hvor der var fællesspisning med fin middag. Efter maden kunne vi gå til 

Hamburger Dom, som er et kæmpe stort tivoli. 

Næste dag kørte vi til Lübeck, hvor vi også så det store julemarked, der ligger i og ved gågaden. Også her 

var der masser af madboder. Inde bag rådhuset var der også masser af boder med mad og forskellige ting, 

akkurat som i Hamburg. I gården ved siden af St. Marien Kirke var der et ”gammeldags marked” som i 

1700-tallet. Her var håndværk, musik og optræden, og forskellige former for mad. Vi valgte dog at gå på 

restaurant for at spise(igen for at holde varmen). Men selv på restauranten skulle vi betale for toiletbesøg! 

Det er vi jo ikke vant til her i Danmark.  

Derefter gik vi ind i Skt. Marien Kirke. Kirken er bygget i året 1200 af Lübecks råd-og købmænd til 

borgerne i midten af byen. Denne basilika i romansk stil byggedes af teglsten. I år 1251 begyndte 

ombygningen til en gotisk katedral. Først blev der planlagt en såkaldt hallekirke, men i tidens løb blev den til 

en højgotisk basilika. I en højde af 38,5 m spænder hvælvingerne sig over midterskibet. De to tårne når op i 

125 meters højde. Den såkaldte ”teglstensgotikkens moder” blev til forbillede for 70 kirker i østersøområdet. 

Natten til palmesøndag 1942 blev Skt. Marien kirke ødelagt under et britisk bombeangreb.  Den dag i dag 

vidner de nedfaldne og knuste kirkeklokker om det i sydtårnet. Under genopbyggelsen, som begyndte i 1947, 

frilagdes gotiske kalkmalerier, som blev overmalet engang i baroktiden. I dag viser den gamle katedral Skt. 

Marien sig som en moderne kirke, der er åben for hele byen og dens talrige gæster. 

Kirken var utrolig stor og flot. Den er værd at se. 

Men de berømte julemarkeder og deres lige så berømte ”kunsthåndværker”???? 

Markederne var hyggelige, med alt for mange mennesker, og kunsthåndværker så jeg altså ikke noget til. Det 

var fabriksfremstillede strikhuer og vanter o.s.v. 

Men det var alligevel en god tur. 

Inge Astrup 
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Silkeborg Husflid 

Sæson foråret 201 

Første gang efter jul er d. 4. januar 2017.  

Vinterferie d. 15. februar 2017. 

Påskeferie 12. april 2017 

Sidste gang inden sommerferien er d. 26. april 2017. 

 

Aktiviteter 

På flere af aktiviteterne har vi sat en seneste tilmelding, således at igangsætteren kan medbringe den 

nødvendige materialemængde. 

Seneste tilmeldingsfrist skal overholdes, og er efter først til mølle princippet.  

Titel Dogmestrik 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 11. januar 2017 

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Inge Støyer 

Pris: 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 4. januar 2017 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

Medbring: 
 

Jeg bruger ulden fra Spælsaur-får, som har lange dæk hår. 

Ulden skal ikke kartes eller spindes, men trækkes med håndkraft ud af fårehampen, og 

vindes til garnnøgler....... Herfra strikkes. 

Efter at "emnet" er færdigstrikket vaskes det i opsamlet regnvand evt. lunket 

vandværksvand ( for at bevare lanolinen i det strikkede). Men vaskes også for at få 

sand, lyng og andre urenheder ud. 

  

Ulden kan købes på kurset. 

 
Strikkepinde str. 7 - 10.  

 

Titel Æskesyning 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 18., 25. januar og 1. februar 2017 

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Alma Bastrup Eriksen 

Pris: 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 11. januar 2017, max 8 deltager 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

 

Målet med denne aktivitet er, at du senere kan lave en stofbeklædt æske efter dit 

eget ønske om størrelse og inddeling. 

Vi starter med at tegne alle kartondelene op som skal bruges til æsken.  

Du vil få noget at vide om beregningen af æskens dele, således at de passer 

sammen når de er blevet beklædt med stof. Det samme er gældende når man vil 

lave en opdeling af æsken.  
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Medbring: 
 
 
Jeg medbringer: 

 
 

Blyant, lineal, geometri-trekant, hobbykniv, skæreunderlag, mønstret stof, 

ensfarvet stof, tråd der matcher, synål, saks, skærehjul til stof, bogbinderlim 

Æskekarton og bogbinderlim dette købes af mig. 

Æskekarton pris pr. stk.5,- kr.  

 

 

Titel Polske brødkurve 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 8, og 22. februar 2017 

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Anders Bastrup Søndergaard 

Pris: 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 1. februar 2017, max. 5. (Der er på nuværende tidpunkt fuld hold og 

der er 3 på venteliste.) 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 
 

Medbring: 
 
Jeg medbringer: 
 

Polske brødkurve laves af frisk pil.  

Aktiviteten bliver kun til noget, dersom jeg kan skaffe 

frisk pil. 

 

 

 

 

 

God beskæresaks 

 
Frisk pil der må påregnes en mindre betaling for pilen. 

 

Titel Smykker 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 1.eller 8. marts 2017 

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Birgit Herbsleb 

Pris: 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 22. februar 2017 max. 8 deltager 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

 

Medbring: 
Jeg medbringer: 
 
 
 
 
 

Inspirationsaften til at lave din egne smykker med de perler/materialer du har, evt. 

lave gamle smykker om til nye. 

 
Værktøj hvis du har det, ellers deles vi om det vi har.  
Jeg medbringer lidt materiale, som kan købes, ellers gå på 

nettet. 

  

Gode steder: 

www.nettedesign.dk 

Stof og Stil i Herning, Tilst eller webshop. 
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Kølkær Hobby, Hammerum, bagved ”Klædeskabet” 

Her i byen har: 

Hørmann, Lak og farver mange materialer.  

  

 

 

Titel Flette æsker/tasker 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 29. marts 2017 

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Ceila Haugaard 

Pris: 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 22. marts2017, max 5 deltager 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

Medbring: 

  
 

I vil lære grundtrinene for at flette tasker og kurve af gjordbånd.  

 

Saks, knappenåle, klemmer, gjordbånd, flamingoplade der måler mindst 30x30 cm. 

Der kan købes gjordbånd af mig til 50 kr, men ønsker man en bestemt farve, bør 

man købe det på egen hånd, kan købes hos Læderiet.  

  
 

 

Titel Knipling 

Dato og tidspunkt Onsdag d.5. og 19. marts 2017 

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Lise Tulinius 

Pris: 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 16. marts2017, max. 6 deltager 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

 

 
 

I skal lære at læse en arbejdstegning samt lære at kniple de grundlæggende slag, og 

jeg udformer prikkebrevet, så der kan blive et bogmærke ud af den prøve I skal 

kniple. 

I må selv medbringe kniplebræt- og pinde og hvis I selv har tråd I gerne vil bruge, 

må jeg lige vide det i forvejen, så prikkebrevet bliver korrekt i forhold til trådens 

tykkelse. 

Jeg kan godt have bræt, pinde og garn med, som kan lånes/købes, men så skal jeg 

vide det på forhånd 

. 
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Titel Udflugt til Den Gamle By 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 29. april 2017 

kl. 11:00 

Sted: Viborgvej 2, 8000 Århus C 

Senest tilmelding: Onsdag d. 19. april 2017 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

 

 

 

Entre: 

  
 

Vi planlægger en tur til Den Gamle by i Århus, hvor vi vil bestille en guidet 

rundvisning med udgangspunkt i de gamle håndværk. 

Der må max. være 20 personer på en rundvisning.  

Udgiften til rundvisningen betaler foreningen. 

  
2016 priser  voksen: 135 kr. 

Ved min. 20 personer  110 kr 

 

 
 

 

Titel Bøgekaffe 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 3. maj 2017 

kl. 18:00 

Sted: Ved Jonna Larsen Parradiset 49, Virklund 

Senest tilmelding: Onsdag d. 19. april 2017 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

 

 

 

Medbring: 

 
 

Jonna inviterer Silkeborg Husflids 

medlemmer til bøgekaffe.  

Husflid byder på et velkomstglas i Jonnas 

have inden vi starter på skovturen. 

  

Mad, drikkevarer samt the/kaffe.  

Vi indtager det medbragte på skovturen, og 

tilbage ved Jonna indtager vi the/kaffe til 

den kage, som Silkeborg Husflid er vært 

ved. 
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Generalforsamling i Silkeborg Husflid 

Onsdag d. 15. marts 2017 kl. . 19:30 — 21:15 i billedkunsttlokale 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent 

2. Aflæggelse og godkendelse af årsberetning ved formanden 

3. Aflæggelse og godkendelse af revideret regnskab og budget for det kommende år ved kassereren, 

Kontingent fastsættelse, kørselsgodtgørelse 

4. Indkomne forslag fra medlemmerne. 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

Formand:  Lise Tulinius  

Næstformand: Inge Støyer På valg 

Kasserer:  Alma Bastrup Eriksen  På valg 

Sekretær:  Anne Larsen På valg 

Bestyrelsesmedlem: Gitte Petersen 

1. Suppleant:  Ciela Haugaard På valg 

2. Suppleant:  Lisbeth Störzer På valg  

 

6. Valg af revisor og revisorsuppleanter: 

Revisor:  Gunner Nielsen  

Revisor:  Bent Agerskov Sørensen  På valg 

Suppleant: Arne Ole Vinther Pedersen På valg 

 

7. Drøftelse af program for medlemsaktiviteter og kurser i det kommende år. 

8. Evt. 

 

Forslag til punkt 4 skal være bestyrelsen i hænde senest 1 uge før generalforsamlingen 

 

Åbent hus i Hasselager 1.10.2016    Foto: Alma Bastrup Eriksen 
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Randers & Omegns Husflidsforening 
 

Bestyrelsen: 
Formand: Bente Widmer, 
Ellemosevej 18, 8370 Hadsten28962893 

Næstformand: Axel Andersson, 
Elmevej 11, Laurbjerg, 8870 Langå21476320  

Kasserer: Grethe Juul Nielsen, 
Hadsundvej 85, 4.tv,8930 Randers NØ23674206 

Sekretær: Gitte Mønster, 
Egehøjvej 31, Romalt, 8960 Randers SØ 

Medlem: Susanne Jensen, 
Skovlyvej 22, 8930 Randers NØ86414647 

Suppleant: Mette Heerfordt 

Syvager 23 th, 8930 Randers NØ51786247 

Christina Marxsen 
Ferskenvej 26 8920 Randers NV51882774 

Skoleleder: Grethe Berg, 
Brunmosevej 14, Pindstrup, 8550 Ryomgård.86396962 

Se øvrigt www.randers.husflid.dk eller Face 

 

Forårets Begivenheder 2017 

Mandag den 2/1 Dagholdene starter op 

Lørdag den 11/3 Udstilling 

Tirsdag den 21/3  Generalforsamling 

Tirsdag den 25/4 Afslutning 

Benyttelse af lokalerne 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag 

8:00 – 12:00 8:00 – 12:00 8:00 – 12:00 8:00 – 12:00 

Træmænd Træmænd Træmænd Træmænd 

 9: - 12:00 Sydamer  

 Patchwork   

Ulige uger kl. 15:00 10:00 – 14:00 10:00 – 14:00  

Kunstmaler Stenslibere og sølv Ler og porcelæsmaler  

 13:00 – 16:00   

 Kunstmalerne   

 18:00 – 21:45 18:00 – 21:45  

 Aktivitetsaften Kniv og Modelflyvere  
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Dato Akviviteter Lokale 

3/1 Opstart  

10/1 Fri leg  

17/1 Broderi Foredrag se opslag (pris 50 kr.) 10 

24/1 Broderede knapper v/ Anette 10 

31/1 Hundelegetøj v/Axel Træ 

7/2 Keramik Ler 

14/2 Fri leg (Vinterferie)  

21/2 Quilling v/Vicki                            Keramik 10       Ler 

28/2 Insektbo v/Axel Træ 

7/3 Brødkurv (peddigrør) v/Grethe Løvsal 

14/3 Fri leg  

21/3 Generalforsamling  

28/3 Små ting i nålefilt v/ Susanne 10 

4/4 Flødeboller Løvsal 

11/4 Fri leg  

18/4 Fri leg  

25/4 Afslutning  

 

Medlemskab for 2017 
 

Enkelt personer 125,- kr. pr. år 

Husstand 175,- kr. pr. år 

Mødepenge  10,- kr. pr. gang/uge 

Mødepenge kan betales i januar, som engangsbeløb for hel året 240,- kr. 

 

Kontingent og evt. mødepenge indbetales senest den 1/3 til Sparekassen Kronjylland til: 

Reg.nr.  6186 

Konto nr. 0000721255 

 

 
 

Åbent hus i Hasselager 1.10.2016   Foto: Alma Bastrup Eriksen 


